
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 24.02.2022 № 02-01-05-45/22 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации поселения 

Первомайское в городе Москве от 11.03.2019 № 02-01-05-57/19 «Об 

утверждении Положения об уполномоченном на решение задач в области 

гражданской обороны в администрации поселения Первомайское в городе 

Москве» 

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской 

обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом города 

Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», постановлениями Правительства Российской Федерации от 10.07.1999 № 

782 «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений 

(работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской 

обороны», от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС России от 

23.05.2017 № 230 «Об утверждении Положения об уполномоченных на решение 

задач в области гражданской обороны структурных подразделениях (работниках) 

организаций», руководствуясь Уставом поселения Первомайское в городе Москве 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации поселения Первомайское в 

городе Москве от 11.03.2019 № 02-01-05-57/19 «Об утверждении Положения об 

уполномоченном на решение задач в области гражданской обороны в 

администрации поселения Первомайское в городе Москве» следующие изменения: 

1.1 В пункте 2 слова «В.Г.Пильтяева» изложить в следующей редакции 

«М.Н.Филиппова». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk.ru. 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации поселения Первомайское в городе Москве М.Р. Мельника. 

 

 

Глава администрации                                                                            М.Р. Мельник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


